檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺中市私立新民高級中學　函

地址：40459臺中市北區健行路111號

聯絡人：曾健睿

聯絡電話：(04)22334105轉6175

傳真電話：(04)22339405

受文者：臺中市立忠明高級中學

發文日期：中華民國105年2月1日

發文字號：教冊字第1050000670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：特招報名表、特招簡章(1051200034_1_特招報名表.pdf、1051200034_2_新民特

招簡章.pdf)

主旨：檢送本校特色招生專業群科甄選入學簡章及報名表一份，

敬請貴校協助網路張貼公告，並鼓勵同學報名，請查照。

說明：

一、重要日程如下

(一) 特色招生體驗營報名：即日起至2月29日(日)

(二) 特色招生體驗營： 3月05日(六)

(三) 特色招生術科報名： 3月21日(一) 至3月25日(五)。

(四) 特色招生術科測驗：4月23日(六)。

(五) 特色招生術科成績公告：5月16日(一)。

(六) 特色招生放榜：6月08日(三)。

(七) 特色招生報到：6月13日(一)。

二、105學年度本校參加特招甄選入學共有表演藝術科40名、

資訊科40名、電子商務科25名、資料處理科25名、國際貿

易科30名、商業經營科30名、觀光事業科30名、應用外文

科英文組30名，共計250名招生名額。

三、書面審查資料(佔總成績40%)，請學生於報名時繳交，為

簡化多元學習佐證資料，建議學生可以「學生綜合表現紀

2

1050000828

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/02/01

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共3頁

裝

訂

線

錄表」一份呈現。若還有其他相關證明影本，以A4大小整

理裝訂或裝入A4資料夾。

四、術科實作範例影片請於105年2月20日(星期六)起至本校特

色招生網頁查詢(http://goo.gl/RxRXGg)。

五、為鼓勵優秀學生，各科錄取總成績前10%，獎勵金5千元。

前11%~20%，獎勵金3千元。會考成績優異的學生更可享有

3萬~100萬的入學獎勵和遊學補助金。(請參閱附件)

六、報名費用230元。為減輕學生負擔，提供以下兩種免收報

名費的報名方式。

(一)凡參加本校3/5(六)特色招生體驗營並備齊書面審查資

料，現場完成報名者，免收報名費。(特招報名表下載

網址http://goo.gl/RxRXGg)

(二)透過學校集體送件者，免收報名費。

七、聯絡電話 04-22334105 教務處註冊組。

正本：臺中市立三光國民中學、臺中市立大甲國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中

市立大華國民中學、臺中市立大雅國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立

大道國民中學、臺中市立大墩國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立中山

國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中市立公明國民

中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立北勢國民中學

、臺中市立北新國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立四張犁國民中學、

臺中市立四箴國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中

市立立人國民中學、臺中市立立新國民中學、臺中市立光正國民中學、臺中市立

光明國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立光德國民中學、臺中市立向上

國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立成功國民

中學、臺中市立至善國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立育英國民中學

、臺中市立和平國民中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺

中市立東華國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立東新國民中學、臺中市

立烏日國民中學、臺中市立神圳國民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立崇

倫國民中學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立梨山國民中小學、臺中市立清水

國民中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立爽文國民

中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中市立新光國民中學

、臺中市立溪南國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺中市立福科國民中學、臺

中市立潭子國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市

立龍井國民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立豐

2

54

第3頁，共3頁

裝

訂

線

南國民中學、臺中市立豐原國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立雙十國

民中學、臺中市立霧峰國民中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立東山高級中

學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立漢口國民中學、

臺中市立惠文高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中

市立大里高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立光復國民中小學、臺中市

立新社高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立衛道高級

中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立曉明

女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私

立弘文高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立立人高級中學、常春藤

學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、葳格學校財團法

人臺中市葳格高級中學、麗澤學校財團法人臺中市麗澤國民中小學

副本：本校教務處、本校國中部 2016-02-01
15:00:00